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Hari Jam Mata Kuliah K M K SKS SMT R Dosen Pembina

Senin 08.00-09.30 1. Pendidikan Anti Korupsi    (Kls A) 00005309 3 2 24 1. Arwin Sanjaya, S.Pd., M.AB

2. Fareis Althalets, S.Par., MM

2. Strategi dan Kebij. MSDM  (Kls B) 02155238 3 4 25 1. Dra. Lilis Juliati, M.AP

2. Tuti Wediawati, S.Sos., M.Si

09.40-11.10 1. Strategi & Kebijakan Pemasaran(Kls A) 02155330 3 4 20 1. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

2. Arwin Sanjaya, S.Pd., M.AB

2. Praktek Bisnis di Indonesia  (Kls A) 02155339 3 6 21 1. Adietya Arie H, M.AB

2. Muhammad Fikry, MBA., B.BA

11.20-12.50 1. Filsafat Bisnis                   (Kls B) 02065312 3 2 18 1. Dr. M. Zaini, M.Si
2. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

2. Kebij. & Strategi Operasi (Kls A) 02155332 3 4 19 1. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Ana Noor Andriana, M.AB

13.00-14.30 1. Teori Ekonomi                     (Kls A) 02065316 3 2 14 1. Adietya Arie H, M.AB
2. M. Tommy Fimi Putra, SE., M.Si

2. Kebij. & Strategi Operasi (Kls B) 02155332 3 4 15 1. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Ana Noor Andriana, M.AB

14.40-16.00 1. Kewirausahaan (Kls A) 02155215 3 6 10 1. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, SE., M. Si

1. Bussines English  (Kls A) 02155316 3 4 11 1. Burhanuddin, SE., M.Sc

Selasa 08.00-09.30 1. Teori Ekonomi                   (Kls B) 02065316 3 2 8 1. Adietya Arie H, M.AB
2. M. Tommy Fimi Putra, SE., M.Si

2. Statistik Bisnis      (Kls B) 02155308 3 4 9 1. Rr. Marliana W. SE., MM

09.40-11.10 1. Budgeting  (Kls A) 02155310 3 6 23 1. Umar Hi Salim, SE., MM

2. Strategi & Kebijakan Pemasaran(Kls B) 02155330 3 4 24 1. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

2. Arwin Sanjaya, S.Pd., M.AB

11.20-12.50 1. Strategi dan Kebij. MSDM (Kls A) 02155238 3 4 25 1. Dra. Lilis Juliati, M.AP

2. Tuti Wediawati, S.Sos., M.Si

2. Metodologi Penelitian Bisnis (Kls B) 02155317 3 6 26 1. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Ana Noor Andriana, M.AB

3. Pend. Kewarganegaraan (Kls A) 00005302 3 2 24 1. Dr. Jamil, M.AP

2. Muhammad Ridwan,S.Si., M.Si

13.00-14.30 1. Pendidikan Anti Korupsi   (Kls B) 00005309 3 2 21 1. Arwin Sanjaya, S.Pd., M.AB

2. Fareis Althalets, S.Par., MM

2. Manaj. Portopolio & Pasar Modal (A) 02065344 3 6 19 1. Mansyur, SE., M.Si

2. Burhanuddin, SE., M. Sc

3. Komputer Akuntansi (Kls B) 02155314 6 20 1. Indra Suyoto, SE., M.SA., Ak

14.40-16.00 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar   (Kls A) 00005304 3 2 11 1. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2. Drs. H. Burhanuddin, M.Si

2. Pengantar Ilmu Politik        (Kls B ) 02005303 3 2 12 1. Syarifudin, S.Sos., M.Si

3. Manaj. Portopolio & Pasar Modal (B) 3 6 21 1. Mansyur, SE., M.Si

2. Burhanuddin, SE., M. Sc

Rabu 08.00–09.30 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar    (Kls B) 00005304 3 2 13 1. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2. Drs. H. Burhanuddin, M.Si

2. Statistik Bisnis     (Kls A) 02155308 3 4 14 1. Rr. Marliana W. SE., MM

09.40-11.10 1. Budgeting  (Kls B) 02155310 3 6 11 1. Umar Hi Salim, SE., MM

2. Teori Organisasi dan Adm. (Kls B) 02065313 3 2 12 1. Tuti Wediawati, S.Sos, M.Si

2. Ana Nor Andriana,S. AB.,M.AB

11.20-12.50 1. Dasar Akuntansi II (Kls B) 02065315 3 2 8 1. Umar Hi Salim, SE., MM

2. Pengantar Ilmu Politik          (Kls A ) 02005303 3 2 9 1. Syarifudin, S.Sos., M.Si



13.00-14.30 1. Praktek Bisnis di Indonesia  (Kls B) 02155339 3 6 6 1. Adietya Arie H, M.AB

2. Muhammad Fikry, MBA., B.BA

2. Sistem Informasi       (Kls A) 02155340 3 4 21 1. Muhammad Fikry, MBA., BBA

2. Ria Puspitasari, S.MB., MM

3. Dasar Akuntansi II    (Kls A) 02065315 3 2 24 1. Umar Hi Salim, SE., MM

14.40-16.00 1. Pend. Kewarganegaraan (Kls B) 00005302 3 2 21 1. Dr. Jamil, M.AP

2. Muhammad Ridwan,S.Si., M.Si

2. Bussines English  (Kls B) 02155316 3 4 22 1. Burhanuddin, SE., M.Sc

Kamis 08.00-09.30 1. Teori Organisasi dan Adm. (Kls A) 02065313 3 2 11 1. Tuti Wediawati, S.Sos, M.Si

2. Ana Nor Andriana,S. AB.,M.AB
2. Sistem Informasi       (Kls B) 02155340 3 4 12 1. Muhammad Fikry, MBA., BBA

2. Ria Puspitasari, S.MB., MM
3. Bank dan Lembaga Keuangan (Kls A) 02065345 3 4 13 1. Mansyur, SE., M.Si

09.40-11.10 1. Bank dan Lembaga Keuangan (Kls B) 02065345 3 4 8 1. Mansyur, SE., M.Si

2. Filsafat Bisnis     (Kls A) 02065312 3 2 9 1. Dr. M. Zaini, M.Si
2. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

11.20-12.50 1. Perenc. & Pengembangan Bisnis (Kls A) 02065337 3 6 25 1. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

2. Mira Rinienta A., B.Bus., M. Sc

2. Teori Pengambilan Keputusan (Kls B) 02065339 3 6 7 1. Arwin Sanjaya, S.Pd., M.AB

2. Ria Puspitasari, S.MB., MM

13.00-14.30 1. Perenc. & Pengembangan Bisnis (Kls B) 02065337 3 6 16 1. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si
2. Mira Rinienta A., B.Bus., M. Sc

2. Metodologi Penelitian Bisnis (Kls A) 02155317 6 25 1. Dr. M. Zaini, M.Si
2. Ana Noor Andriana, M.AB

14.40-16.00 3. Komputer Akuntansi (Kls A) 02155314 6 22 1. Indra Suyoto, SE., M.SA., Ak
3. Teori Pengambilan Keputusan (Kls A) 02065339 3 6 23 1. Arwin Sanjaya, S.Pd., M.AB

2. Ria Puspitasari, S.MB., MM

Jum'at 08.00-09.30 1. Kewirausahaan (Kls B) 02155215 3 6 19 1. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, SE., M. Si

2. Akuntansi Biaya II    (Kls B) 02155325 3 4 21 1. Eko . A Widyanto, SE. M.SA

09.40-11.10 1. Akuntansi Biaya II     (Kls A) 02155325 3 4 24 1. Eko . A Widyanto, SE. M.SA

Samarinda, 31   Januari 2019
An, Dekan
Wakil Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si
NIP. 19550820 198403 1 001
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